
Luka Sp. z o.o.
ul. Siemianowicka 7d, 40-301 Katowice
https://lukaplatforma.pl Katowice, 2024-05-17

Karta katalogowa produktu

IDĘ DO SZKOŁY. KALENDARZ KREATYWNY

OMG!!! Na jutro do szkoły trzeba przynieść… Wielu rodziców ma
lub będzie miało do czynienia z taką sytuacją: zbliża się pora
pójścia spać, a nasza pociecha z rozbrajającym uśmiechem
oznajmia, że jutro w szkole jest obchodzony Dzień Piegów i że
trzeba przynieść kilka piegów... Wdech – wydech, liczymy do 10…
Możesz spokojnie odetchnąć, bo „Kalendarzu kreatywnym”
znajdziesz m.in. właśnie takie kolorowe piegi w formie naklejek!
• „Kalendarz kreatywny” to zestaw 32 kart z mnóstwem naklejek
do wykorzystania z okazji typowych i nietypowych świąt w ciągu
całego roku szkolnego: rozpoczęcia roku szkolnego,
Międzynarodowego Dnia Kropki, pierwszego dnia astronomicznej
jesieni, zimy, wiosny i lata, Dnia Chłopaka, Światowego Dnia
Drzewa, Dnia Edukacji Narodowej, Święta Dyni i Halloween, Dnia
Wszystkich Świętych, Narodowego Święta Niepodległości,
Światowego Dnia Pluszowego Misia, mikołajek, Bożego Narodzenia,
Nowego Roku, Dnia Wiedzy o Pingwinach, Dnia Babci i Dnia
Dziadka, Międzynarodowego Dnia Pizzy, tłustego czwartku,
walentynek, Światowego Dnia Kota, Dinozaura, Dnia Piegów,
Międzynarodowego Dnia Kobiet, Światowego Dnia Zespołu Downa,
Międzynarodowego Dnia Teatru, Wielkanocy, Światowego Dnia
Świadomości Autyzmu, Światowego Dnia Czekolady, Dnia Ziemi,
Dnia Flagi Rzeczpospolitej Polskiej i Narodowego Święta Konstytucji
3 Maja, Międzynarodowego Dnia Strażaka, Światowego Dnia
Kosmosu, Dnia Matki i Dnia Ojca, Dnia Dziecka, Dnia Przyjaciela i
wakacji. • Niezwykle atrakcyjna grafika sprawia, że naklejki mogą
być nie tylko znakomitą ozdobą laurek, kartek okolicznościowych,
prezentów lub ubrań, ale także mogą przydać się do tworzenia
plakatów, infografik czy projektów edukacyjnych. &nbsp

   
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA DEM6743
Kod kreskowy 9788379126743
Nazwa produktu IDĘ DO SZKOŁY. KALENDARZ KREATYWNY
Kategoria Naklejki
Marka INNA
Klasa Standard
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